

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401295  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 13. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401474 vom 13.04.2021; Ihre Referenznr.: 2023205;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210007165            *** Ihre Belegnr.: 2023152</p>							
1	10007		<b>GEKA BBS 123 Lichtscheibe</b> GEKA 123 Lichtscheibe links/rechts H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,79	5,58
2	10562		<b>Geka - Begrenzungsleuchte weiß</b> GEKA Begrenzungsleuchte weiß, PL 86, Ø: 80 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	6,19	6,19
3	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, LS li.</b> ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe links, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,08 kg	32	Stück	5,59	178,88
4	403080		<b>Trennwandhalter, 3 - Loch</b> Trennwandhalter, 3-Loch, 290 x 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	5,68	5,68
5	40700		<b>Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 m</b> Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,56 kg	2	Stück	9,00	18,00
6	40304		<b>Türgriff m. Schließzylinder, V</b> Türgriff mit Schließzylinder, VK 8 mm, mit 2 Schlüsseln, Lochabstand: 35mm	1	Stück	23,46	23,46

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401295

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40289		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg <b>Bordwandhalteseil 300 mm</b> Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,95	3,80
11	41001		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HTK- Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	2,48	24,80
13	41003		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	4,25	42,50
14	402494		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für Anssems GT-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	2,75	27,50
15	402495		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für Anssems SX-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	8,15	81,50
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>417,89</b>
19% MwSt.							79,40
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>497,29</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,074

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210401295

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland